СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                Четвертый  созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22 сентября 2020 года                     № 5

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов муници-
пального образования Пугачевский
Сельсовет от 11 марта 2016 года № 24
« О денежном содержании работников
органов местного самоуправления му-
ниципального образования Пугачевский
сельсовет и порядке его выплаты»

         В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 06.08.2020 № 378-у « О внесении изменения в указ Губернатора Оренбургской области от 28 августа 2017 года № 443-ук « Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет р е ш и л:
1. Внести изменение в приложение № 3 решения Совета депутатов муниципального образования Пугачевский Сельсовет от 11 марта 2016 года № 24 « О денежном содержании работников органов местного самоуправле-
ния муниципального образования Пугачевский сельсовет и порядке его выплаты» ( в редакции решения от 27 декабря 2019 года № 175) и изложить его в новой редакции:
     Единая схема должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Пугачевский сельсовет
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Выборные муниципальные должности

	Глава муниципального образования
	14181,00

	Должности муниципальной службы
Администрация муниципального образования

	Заместитель главы администрации
	11344,00

	Ведущий специалист
	8168,00

	Специалист 1 категории (2 чел.)
	7017,00

2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр нормативных правовых актов.
3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте муниципального образования Пугачевский сельсовет в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования-
Председатель  Совета депутатов                                                   Н.Г.Заболотнев